
Na osnovu dlana 88. iB9. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH.., broj:3g/14), a nakonprovedenog postupka nabavke putem konkurentskog iintiera za dostavu ponuda, objavljenom naPortalu javnih nabavki, broj: 774-7-7-14-3-2/tg, dana 10.12.2019. godine i odluke o dodjeliugovora, broj: 02-1595/2019. od 23. r2.2org. godine, ugovorne strane

ELEKTRoTEHNTdKA Srou zA ENERGETTKU u sarajevu, ulica Zmaja od Bosne 37, tD broj:4200535850007, PDV broj: 200535850007, upis u registar Kantonalnog suda u Sarajevu., 065-o-Reg-
L2-002308, Budiet Kantona Sarajevo-Transakcijski radun broj: 1,41,1g6s32o00g475, koju zastupa
direktor: Fikret Radondii (u daljem tekstu: Narudilac),
i

,,HAFELE BH" d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge Graianica, skra6eni naziv,,HAFELE.. d.o.o.
GRAaANICA, ulica Miridina bb, upis u registar opiinski sud u Tuzli 32-ot-0l17-.[]., transakcijski radun
broj: 1610000143040091 otvoren u Raiffeisen bank dd, identifikacioni broj: 421,0036970005, koga
zastupa direktor Hasib Kovadevii (u daljem tekstu: Izvriilac)

na dan 27.72.2019. godine, zakljuduju:

UG OVOR
o nabavci robe

I PREDMET UGOVORA

e lan t.

Predmet ovog Ugovora je snadbjevanje robom - Skolski namjeStaj (Skolske klupe, Bkolskestolice I profesorske stolice) - LoT 1, za potrebe Elektrotetrniit<e Skole za energetiku uSarajevu, a na osnovu provedenog postupka po konkurentskom zahtjevu, objavljenom na portalu
javnih nabavki, broj: 714-7-l-14-3-2/19, dana IO.l2.2}lg. godine.

Clan Z.

Narudilac se obavezuje da za vrijeme trajanja ovog Ugovora, a u skladu sa ugovorenim uslovima,
nabavlja od Izvriioca robu prema ponudi, a prema specifikaciji, uz ponudene garancije kvaliteta.

II CIJENE, PLACANJE I ISPORUKA
Clan :.

Izvr5ilac 6e snadbjevati narudioca po cijenama iz Ponude (nakon e-aukcije) koju ie uraditi izvriilac, a
koja je sastavni dio ovog Ugovora.

tlan +.

Ukupna ugovorna cijena za predmet Ugovora iz dlana 1. Ovog Ugovora, bez poreza na dodanu
vrijed nost iznosi :

=8.650,00 KM
(Slovima : osamhiljada5eststotinapedeset i 00/100 KM

Porez na dodanu vrijednost (77%o) iznosi:
= 7.47O,50 KM

(Slovima : hiljadudetiristotinesedamdeset i 50/100 KM
za predmet Ugovora iz dlana 1. Ovog Ugovora, sa porezom na dodanu

=10.120,50 KM
(Slovima : desethiljadastotinudvadeset i 50/100 KM

Clan S.

Ugovorne strane su saglasne da se izda faktura sa datumom 3L.12.2O19. godine, a plaianje
izvrii u roku od 15 dana od dana ispravno ispostavljenje fakture. Isporuka robe ie se izvr5iti'najdalje
u roku od 15 dana od dana potpisivanja ovog Ugovora ( do L2.oL.2o2o. godine).

Ukupna ugovorna cijena
vrijednost iznosi:



dtan o.

IzvrSilac se obavezuje da ie narudenu robu isporuditi do t2.ol.2o2o. godine, m;esto isporuke FCo
skladiSte narudioca (do prostorija za koje je namijenjena nabavka opremj;.
Ugovorne strane su saglasne da 6e se prijem robe izvriiti zapisnidki, pri", ovla5tenih predstavnika
svake ugovorne strane.
Ukoliko se zapisni6ki utvrdi da roba koju je prodavac isporudio ima greike ili nije ugovorenog
kvaliteta, prodavac je duZan sve uodene propuste otkloniti u roku od 3 

-dana 
od dana sa-diniavanlS

zapisnika, a ukoliko to ne udini u navedenom roku, roba koja je predmet reklamacije zamilenlt ie ie
novom.
U sludaju kainjenja u isporuci roba, do kojeg je do5lo krivicom odabranog ponudada, isti 6e platiti
ugovornu kaznu u skladu sa Zakonom o obllgacionim odnosima u iznosu od lo/o narudene robe, za
svaki dan kainjenja do urednog ispunjenja, s tim da ukupan iznos ugovorene kazne ne moZe priieii
loo/o od ukupno ugovorene vrijednosti robe koja je predmet narudZbe. Odabrani ponudad je duianplatiti ugovorenu kaznu u roku od 7 (sedam) dana od dana nri'iema zahtiavz zz ntaAeaia aA ttamta.nnn
orga na.

Ugovorni organ neie naplatiti ugovorenu kaznu ukoliko je do kaSnjenja do5lo usljed viie sile. pod
vlSom silom se podrazumjeva sludaj kada ispunjenje obaveze postane nemoguie zbog vanrednih
vanjskih dogadaja na koje izabrani ponudad nije mogao uticati niti ih predvidjeti.

III TRAJANJE UGOVORA
dlan z.

Ugovor traje do perioda realizacije samog projekta.

rv RASKTD uGovoRA 
ctan g.

Pravo na raskid ugovora zadriavaju obje ugovorne strane u sluiaju da jedna od ugovornih strana ne
ispunjava svoje ugovorne obaveze, s tim 5to su obavezne da o svojoj namjeri pismeno obavijeste
drugu ugovornu stranu najmanje u roku od 30 (trideset) dana unaprijed.

v ZAVRSNE .DREDBE 
cran g.

Izvriilac kojem je dodijeljen ugovor o javnoj nabavci nema pravo zapoiljavati, u svrhu izvrienja
ugovora o javnoj nabavci, fizi1ka ili pravna lica koja su udestvovala u pripreml tenderske
dokumentacije ili su bila u svojstvu dlana ili strudnog lica koje je angaiovala Komisija za nabavke,
najmanje Sest mjeseci po zakljudenju ugovora, odnosno od podetka
reallzacije ugovora' 

cran 10.
Ugovorne strane su saglasne da se za sve Sto nije regulirano ovim Ugovorom, primjenjuju odredbe
Zakona o obligacionim odnosima. 

Clan 11.
Ugovorne strane su saglasne da sva eventualna sporna pitanja rijeie sporazumno u duhu dobrih
poslovnlh obidaja.
Ukoliko ugovorne strane ne postignu sporazumno rjeSenje, za rjeiavanje spora nadleZan je sud u
sarajevu' 

cran 12.
Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja od strane ovla5tenlh lica ugovornih strana.

Clan t:.
Ovaj Ugovor je satinjen u detiri (4) istovjetna primjerka, od kojih svaka strana zadriava po dva (2)
primjerka.

Za DobavljaEa,

"4/tfC /+R t /at t,,t-te cr,c-u(-c.- ,

Za narudioca,

Elektrotehnidka Skola za energetiku,

Broj: kfe
Datum' 

li / tl 'tel}

Fikret RadonEi6, mr.sci.

Broj: o2- \i.1y Zzors.
Datum : 27.72.2019. godine

'ektor 5kole,


